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RESULTATREGNSKAP

BROBYGGERSTIFTELSEN

ANSKAFFEDE MIDLER
TILSKUDD

Mva kompensasjon

Norsk Tipping Grasrotandel
Sum Tilskudd

Note

INNSAMLEDE MIDLER
Stgtte
Sum innsamlede midler 3

OPPTJENTE INNTETER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER
Opptjente inntekter fra oparasjonelle aktiviteter
Sum Opptjente Inntekter fra Operasjonelle aktiviteter

ANDRE INNTEKTER
Loppemarked

Vakthold ved arrangement
Sum Andre inntekter

Sum Anskaffelse av midler

FORBRUKTE MIDLER

KOSTNADER TIL ANSKAFFELSE AV MIDLER

Kostnader til innsamling av midler 3
Andre kostnader til anskaffelse av midler 4,5
Sum Kostnader til innsamling av midler

KOSTNADER TIL ANSKAFFELSE AV MIDLER

GAVER TILSKUDD, BEVILGNINGER TIL OPPFYLLELSE AV FORMAL
Overfgringer til Familiesenter Manila 6
Sum Gaver,tilskudd, bevilgninger til oppfyllelse av formal

KOSTNADER TIL AKTIVITETER SOM OPPFYLLER FORMALET

BPF Prosjektoppfalging 7
Brobygger ungdom

Andre kostnader 4
Sum kostnader som oppfyller formalet

Sum kostnader til aktiviteter som oppfyller formalet 3

ADMINISTRASJONSKOSTNADER

Administrasjonskostnader 3,5,8
Finanskostnad

Sum Administrasjonskostnader

Sum Forbrukte Midler

Aktivitetsresultat 9

OVERF@RINGER
Endring i formalskapital
Sum Tillegg/reduksjon formalskapital

BROBYGGERSTIFTELSEN

2022

168 378
202 510
370 888

165 301
165 301

6 254
6254

2047370
0
-2047 370

37911
823131
861 042

1082877
1082877

461 685
25404
12978

500 067

1582 944

223 034
3576
226 610

-80 783
-80 783

2021

148 914
200 295
349 209

216 347
216 347

8007
8 007

1520 004
59 775
-1579779

16 233
695 890
712123

944 000
944 000

327 418
38 605
38935

404 958

1348 958

135085
25900
160 985
2222 066

-68 725

-68 725
-68 725

SIDE 2



BALANSE

BROBYGGERSTIFTELSEN
EIENDELER Note 2022 2021

ANLEGGSMIDLER
IMMATERIELLE EIENDELER

VARIGE DRIFTSMIDLER

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom 4 23000 12978
Driftslgsgre, inventar o.a. utstyr 4 6 500 60 500
Sum varige driftsmidler 4 29500 73478
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER

Sum anleggsmidler 29500 73478
OML@PSMIDLER

FORDRINGER

Kundefordringer 141 330 122 683
Andre kortsiktige fordringer 84 282 6 882
Sum fordringer 225612 129 564
INVESTERINGER

Bankinnskudd, kontanter o.l. 1335651 1373977
Sum omlgpsmidler 1561 263 1503 542
Sum eiendeler 1590 763 1577 020
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BALANSE

BROBYGGERSTIFTELSEN
EGENKAPITAL OG GJELD Note 2022 2021
EGENKAPITAL
INNSKUTT EGENKAPITAL
Grunnkapital 3 100 000 100 000
Sum innskutt egenkapital 3 100 000 100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL
Annen Formalskapital 3 1289321 1370 104
Sum Formalskapital 3 1389 321 1470104
GJELD
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER
ANNEN LANGSIKTIG GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld 158 341 52 572
Skyldig offentlige avgifter 8051 9072
Annen kortsiktig gjeld 35050 45272
Sum kortsiktig gjeld 201 442 106 916
Sum gjeld 201 442 106 916
Sum egenkapital og gjeld 3 1590763 1577 020

Styret i Brobyggerstiftelsen

Truls Helge Didriksen Roger Bastesen Nelson Jr Peralta Ciano
styreleder styremedlem styremedlem
Gina Larsen Ludviksen Hans Jan Aarsund Mathias Rene Rgnning
styremedlem styremedlem styremedlem
Arnt Age Andreassen

styremedlem
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Note 1. Ngkkeltall

Ngkkeltall
Innsamlingsprosent
Formalsprosent
Administrasjonsprosent
Formalskapital

* omarbeidede tall i parantes

Note 2. Regnskapsprinsipp:

NRS (F) GRS for Ideelle organisasjoner er lagt til grunn for regnskapet

Note 3. Grunnkapital

Navn Belagp
Roger Bastesen kr 50 000
Nelson P.Ciani Jr kr 50 000

Note 4. Anleggsmidler

2022
77
58

87

Andel
50 %
50 %

2021
92
61

93

2020*
57(54)
51

5

97

2019 2018
62 63
54 60

6 9
89 84

Alle tall i prosent

Bygninger og Driftslgsare, Sum
tomter inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.22 155740 247 444 403 184
Tilgang kjgpte driftsmidler 25000 25000
Anskaffelseskost 31.12.22 155740 272 444 428 184
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22 155740 242 944 398 684
Av- 0g nedskrivninger pr. 31.12.22 155740 242 944 398 684
Bokfart verdi 31.12.22 0 29500 29 500
Arets ordineere avskrivninger 12978 56 000 68 978
@konomisk levetid 12 ar 0-5ar



Note 5. Fordelingsngkkel Felleskostnader

Kostnad Spesifikasjon Kostnadsdriver Aktivitetsregnskap Fordelingsngkkel |Fordelingsprinsipp
HE3 Loppemarked Annen kostnad til innsamling 90 % |Areal
. BBF-Prosjektoppfglging Kostnader til formal 10 %|Areal
Strém og nettleie
TKG30 Brobyggerungdeommens
lokaler i TG30 Kostnader til formal 100 % |Lokasjon
Loppemarked Annen kostnad til innsamling 70 %|Antall inngaende faktura
Regnskapsfgrer == 5 : - inng3
Administrasjon Adminstrasjon 30 %|Antall inngaende faktura
Regnskapskostnader |Lisens Lgnn BBF- Prosjektoppgfélging  |Kostnader til formal 100 % |Faktisk bruk
Loppemarked Annen kostnad til innsamling 70 % |Antall inngdende faktura

Lisenser og regnskap

Administrasjon Adminstrasjon 30 %|Antall inngaende faktura
Telef BBF- Prosjektoppgfalging Kostnader til formal 90 %|Faktisk bruk
Elektronisk i o Administrasjon Adminstrasjon 10 % |Faktisk bruk
kommunikasjon - " Loppemarked Annen kostnad til innsamling 90 % |Faktisk bruk
nerne Administrasjon Adminstrasjon 10 %|Faktisk bruk
e BBF- Prosjektoppgfélging  |Kostnader til formal 90 % |Faktisk bruk
Kontorrekvisita Toner Abonnement — i - . -
Administrasjon Adminstrasjon 10 %|Faktisk bruk
Oppfalging Prosjekter
Lgnnskostnader BridgeBuilder
Foandeten BBF- Prosjektoppgfelging  |Kostnader til formal 100 % |Faktisk bruk
. . Loppemarked Annen kostnad til innsamling 90 % |Areal
Husleiekostnader Husleie i Havnegata 3 - - - =
BBF- Prosjektoppgfélging  |Kostnader til formal 10 %|Areal
Note 6. Kostnader til Aktiviteter som oppfyller formalet
Overfgringer til Familiesenter Manila 1082877 944 000
Note 7 Lgnnskostnader og antall arsverk
LANNSKOSTNADER
2022 2021
Lenninger 258 656 241 946
Arbeidsgiveravgift 13579 12 652
Pensjonskostnader 7019 6 140
Andre ytelser 62 039 39 849
Sum 341 293 300 588

Selskapet har i 2022 sysselsatt 0,5 arsverk.

Note 8 Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i stiftelsen



Note 9. Skatt

Stiftelsen er ideell og er ikke skattepliktig
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